Администрация Павловского муниципального района

Нижегородской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ
08.07.2019

№ 912

«Об утверждении плана-графика по внесению сведений о границах населенных пунктов Павловского муниципального района Нижегородской области»
В исполнение п. 5 Распоряжения Правительства РФ от 30 ноября 2015 г. № 2444-р «Об утверждении комплексного плана мероприятий по внесению в государственный кадастр недвижимости сведений о границах между субъектами РФ, границах муниципальных образований и границах населенных пунктов в виде координатного описания», Распоряжения Правительства Нижегородской области от 14 апреля 2017 г. № 465-р, п., в соответствии с п. 11.2 Протокола совещания Губернатора с главами местного самоуправления и главами администраций районов и городских округов Нижегородской области, письмом Департамента градостроительной деятельности и развития агломераций Нижегородской области от 26.06.2019 № 406-153591/19:
1.Утвердить прилагаемый план-график по внесению сведений о границах населенных пунктов Павловского муниципального района Нижегородской области (далее – План – график) (Приложение 1).

2.Установить, что Комитет архитектуры и градостроительства Управления по строительству и капитальному ремонту администрации Павловского муниципального района Нижегородской области (далее – Комитет) является координатором исполнения органами местного самоуправления Павловского муниципального района Плана-графика.
3.Рекомендовать:
3.1.Органам местного самоуправления муниципальных образований Павловского муниципального района обеспечить исполнение Плана-графика.

3.2.Главам администраций городских и сельских поселений Павловского муниципального района Нижегородской области 1 раз в квартал (не позднее 15 числа месяца, следующего за отчетным месяцем) предоставлять в Комитет отчет о ходе исполнения Плана-графика.
4.Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава администрации

 А.О.Кириллов
Приложение 1

к Распоряжению администрации
Павловского муниципального района
Нижегородской области

от 08.07.2019 № 912
	План-график

по внесению сведений о границах населенных пунктов Павловского муниципального района Нижегородской области в ЕГРН

№ п/п

Тип населенного пункта

Наименование населенного пункта

Ответственный исполнитель

Срок исполнения

1
городское поселение город Павлово
город

Павлово

Глава администрации муниципального образования г.Павлово

до 31.12.2019

2

городское поселение город Ворсма

город

Ворсма

Глава администрации муниципального образования г.Ворсма

до 20.12.2019

3

городское поселение город Горбатов

3.1

город

Горбатов

Глава администрации муниципального образования г.Горбатов

до 03.12.2019

3.2

деревня

Борок

3.3

деревня

Мещера

3.4

деревня

Мунькино

3.5

деревня

Нижнее Кожухово

3.6

село

Окулово

3.7

деревня

Поляна

3.8

деревня

Сосновка

4

городское поселение рабочий поселок Тумботино

4.1

рабочий поселок

Тумботино

Глава администрации муниципального образования р.п.Тумботино

до 20.12.2019

4.2

деревня

Бабасово

4.3

деревня

Козловка

4.4

деревня

Новое Щербинино

4.5

деревня

Самойловка

4.6

деревня

Санницы

4.7

деревня

Степаньково

4.8

деревня

Щепачиха

4.9

деревня

Шульгино

Итого: 19 населенных пунктов